2026年１月９日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－25－３

                       会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                       代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証スタンダード市場）

                       問 合 せ 先 社長室 室長   須 永  悟 之

                                                     （TEL:03-4405-4567）

                                                     （URL: https://www.recomm.co.jp）

（開示事項の経過）シンガポール Lumitron Pte. Limitedの株式取得（子会社化）の

完了に関するお知らせ

 当社は、2025年 12月 15日付「シンガポール Lumitron Pte. Limitedの株式取得（子会社化）に関

するお知らせ」において公表いたしました、Lumitron Pte. Limited（本社：シンガポール、Executive

Director Nicholas Khee Yew Chong）の発行済株式の 80%取得につきまして、本日、株式譲受の手続き

が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株式取得の実行日

2026年 1月 9日

2. 異動する子会社の概要

今回の株式取得に伴う、当該子会社の概要（商号、所在地、代表者、事業内容等）に変更はあ

りません。

（参考：2025年 12月 15日付公表内容）

1. 名称 Lumitron Pte. Limited

2. 所在地 10 Kaki Bukit Avenue 1, #02-03, Singapore 417942

3. 代表者役職・氏名 Executive Director Nicholas Khee Yew Chong

4. 事業内容 照明器具卸売事業

5. 資本金 1,100,000 SGD

3. 業績等に与える影響について

本件株式取得に伴う 2026年 9月期の連結業績予想に与える影響につきましては現在精査中で

あり、今後開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上

https://www.recomm.co.jp/